
 

 

 
 

Mirzec, dnia 17.01.2022 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (art. 275 pkt 1 uPzp) na zadanie pn.: „Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę kryzysowych terenów i obiektów w obszar rozwojowy- II 

etap rewitalizacji” 

 

Nr ogłoszenia 2021/BZP 00331573/01 z dnia 2021-12-27 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w 

postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zintegrowana 

rewitalizacja centrum Mirca poprzez kompleksową odnowę kryzysowych terenów i 

obiektów w obszar rozwojowy- II etap rewitalizacji” Wykonawca zadał pytania, na które 

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 37. 

Proszę o załączenie przykładowych kart materiałowych lub wskazanie parametrów 

technicznych dotyczących drobnych elementów wyposażenia w budynku kawiarniano-

edukacyjnym z zapleczem hig-sanit. 

 dozowniki na mydło w płynie 

 urządzenia do dezynfekcji rąk 

 pojemniki na ręczniki papierowe, 

 pojemniki na papier toaletowy 

 kosze łazienkowe 50l 

 pojemniki na odpady, 

 szczotki WC, 

 poręcz ścienna dla niepełnosprawnych 60cm 

 uchwyty dla niepełnosprawnych 85cm  (stojący/ wiszący/z podparciem, 

uchylny/nieuchylny) 

 uchwyty dla niepełnosprawnych 70cm   (stojący/ wiszący/z 

podparciem, uchylny/nieuchylny) 

 wieszaki punktowe na ubrania do kabin WC i przebieralni, 

 ławki do kabin przebieralni, 

 

Odpowiedź: Dokumentację projektową w zakresie tom 5, część 1e uzupełnia się o specyfikację 

drobnych elementów wyposażenia. (Załącznik nr 1 do uzupełnienia treści SWZ z dnia 

17.01.2022r)  

 

Pytanie 38. 

Proszę o  informację, czy zostaną zaakceptowane rozwiązania podobne dotyczące tyrolki oraz 

placu zabaw. Każdy producent ma swoje standardowe rozwiązania i założenia projektowe 

mogą okazać się trudne do dosłownego odwzorowania, biorąc pod uwagę w szczególności fakt, 

iż projekt tyrolki oraz placu zabaw wskazuje na użycie drewna w naturalnej postaci, co w 



przypadku jeśli producenci zaproponują urządzenia z drewna o przekroju krawędziowym? 

 

Odpowiedź: Urządzenia tyrolki i linowego placu zabaw muszą posiadać formę naturalistyczną 

i być wykonane z naturalnego drewna - gatunek jak w projekcie. Główne elementy 

konstrukcyjne należy wykonać z oszlifowanych bali drewnianych z pozostawieniem 

naturalnych krzywizn i kształtu drewna.  

 

Pytanie 39. 

Proszę o przesłanie projektów oraz wskazanie ilości tabliczek , których wytyczne znajdują się 

w pliku: opis techniczny_BUDYNEK: 

 

*szyld grawerowany wykonany z płytek kompozytowych gr. min. 3,2 mm, umożliwiającego 

grawerowanie wypukłe typu np. Gravotac. Kolor tła matowy srebrno-szary, oznaczenia czarne. 

Tabliczki powinny być czytelne (min. Format A5 w układzie poziomym) i zawierać 

piktogramy, nazwę pomieszczenia. Dla pomieszczeń ogólnodostępnych wykonać dodatkowo 

treść w alfabecie Braille'a. 

 

Odpowiedź: Szyldy (tabliczki) należy wykonać z materiałów, w technice i w formatach 

opisanych w dokumentacji projektowej, w części opisowej. Ilość szyldów wynika z ilości 

pomieszczeń. Stylistykę graficzną piktogramów i tekstu pozostawia się do wyboru przez 

wykonawcę. 

 

*znaki informacyjne przewodnie - piktogramy 3D. Znaki wykonać płytek aluminiowych 

z rdzeniem tworzywowym typu sandwitch. gr. min. 3 mm, 

kolor: ciemny grafit, wysokość znaku min. 40 cm. Piktogramy powinny informować 

o lokalizacji wejść głównych do toalet publicznych z przebieralniami (odrębnie dla mężczyzn 

i odrębnie dla kobiet) oraz do WC dla niepełnosprawnych i pom. ratowników. Tablice umieścić 

na wysokości ok 2,5 m od terenu. Na attyce kawiarni wykonać piktogramy gastronomiczne. 

 

Odpowiedź: Znaki informacyjne (piktogramy 3D na budynku) należy wykonać z materiałów, w 

technice i w formatach opisanych w dokumentacji projektowej, w części opisowej. Ilość 

piktogramów zewnętrznych wynika z wyznaczonych w opisie pomieszczeń. Stylistykę 

graficzną piktogramów pozostawia się do wyboru przez wykonawcę. 

 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia wraz z 

załącznikiem nr 1 stanowią uzupełnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla 

przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

  Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 

20.01.2022 r. do godz. 09:00. 
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